
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση δύο (2) θέσεων μέλους Δ.Ε.Π. ως εξής:

 ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 12070/05-06-2024
Φ.Ε.Κ. 1705/12-06-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ:   63ΘΦ469Β7Γ-9Μ5
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 41385
ΤΟΜΕΑΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Αγγειοχειρουργική»

2. Αριθμός προκήρυξης: 12071/05-06-2024
Φ.Ε.Κ. 1705/12-06-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ:   6Σ2Ψ469Β7Γ-ΤΥ3
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 41386
ΤΟΜΕΑΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Ρευματολογία- 
Κλινική Ανοσολογία»

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, Τηλ. 2810-393507, e-mail: csd@csd.uoc.gr

3. Αριθμός προκήρυξης:12018/05-06-2024
Φ.Ε.Κ. 1718/13-06-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΥΜ8469Β7Γ-457
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 41434
ΤΟΜΕΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Κλιμακώσιμα 
Κατανεμημένα Συστήματα και Υπηρεσίες Δεδομένων».

ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 19-06-2024
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 19-08-2024

           

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

mailto:medsec@med.uoc.gr
mailto:csd@csd.uoc.gr
ΑΠΘ: 18/6/2024 / 75088 - Τμήμα Πρωτοκόλλου και Διεκπεραίωσης


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Ηράκλειο, 18/06/2024
Α. Π.: 13231
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2024-06-18T06:05:10+0000
	Not specified


		2024-06-18T06:05:29+0000
	Not specified




